
یکشنبه 20 آبان 1403 - 12:46

سومین جلسه انجمن کتابخانههای عمومی شهرستان پاکدشت برگزار شد

فرماندار پاکدشت اظهار کرد :مسئولین شهرستان نباید به حوزه کتاب و کتابخوانی،نگاه اقتصادی داشته باشند .

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت، سومین نشست انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان پاکدشت و بخش شریف آباد به ریاست فاضل کارخانه فرماندار

پاکدشت و به منظور بررسی وضعیت مصوبات قبلی این جلسات، گزارش اقدامات انجام شده در کتابخانه های عمومی از ابتدای سال تاکنون، بیان اصلی ترین چالش ها و قابلیت

ها، اعلام و بررسی سایر دستورات جلسه روز شنبه در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

بر پایه این گزارش در ابتدای این نشست اکرم نادری رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان، به ارائه گزارش تصویری از اقدامات انجام شده توسط این اداره، در راستای نظام

جامع مسائل اداره کتابخانه های عمومی استان تهران پرداخت و در خصوص اقدامات تکمیل شده و یا در حال انجام در کتابخانه های شهرستان گفت: از ابتدای امسال سرویس

های بهداشتی کتابخانه رسول اکرم (ص) واقع در شهرک یبر تعمیر، کفپوش بخش کودک کتابخانه باقرالعلوم (ع) شهر فرون آباد خریداری و قفسه های کتاب این کتابخانه تعویض

شده است. فرایند بازسازی و بهسازی کتابخانه پروین اعتصامی نیز هم اکنون در دست انجام است.

وی با ذکر اصلی ترین چالش ها در راستای رفع مشکلات موجود کتابخانه های عمومی شهرستان اظهار داشت: اتمام پروژه ساخت سالن های مطالعه کتابخانه عمومی امام جعفر

صادق (ع) در شهر پاکدشت، اتمام پروژه بازسازی کتابخانه عمومی پروین اعتصامی واقع در روستای فیلستان، تجهیز کتابخانه عمومی پروین اعتصامی بعد از تعمیرات، بهسازی

سالن های مطالعه کتابخانه علامه مطهری در شهر شریف آباد، ساخت کتابخانه در مناطق فاقد کتابخانه شهرستان از جمله: حصار امیر، قوهه و فرهنگسرا؛ و نیز بهسازی و نوسازی

تجهیزات کتابخانه ای و رایانه ای در کلیه کتابخانه های عمومی پاکدشت، از مهم ترین چالش ها و مسائل فعلی این اداره است و واریز مبلغ نیم درصد سهم کتابخانه های عمومی

از درآمد شهرداریها، عامل مهمی در راستای رفع مشکلات و تحقق این اهداف است.

فرماندار شهرستان پاکدشت در این جلسه، پیشاپیش هفته کتاب را به خادمان این عرصه تبریک گفت و در مورد موضوعات مالی، و وظایف و تعهد شهرداریها نسبت به اهمیت

پرداخت به موقع نیم درصد به حساب انجمن کتابخانه ها تاکید کرد.

فاضل کارخانه از شهرداری ها خواست تکلیف قانونی شان را در پرداخت نیم درصد، در زمان مصوب شده انجام دهند تا در راستای رفع مشکلات کتابخانه ها و انجام امورات

شاخص فرهنگی هزینه شود.

وی با اشاره به فواید استقرار نمایشگاه و فروشگاه دائمی کتاب در شهرستان بیان کرد: مسئولین شهرستان نباید به حوزه کتاب و کتابخوانی نگاه اقتصادی داشته باشند و باید در

زمان برپایی نمایشگاه های کتاب، از کتابفروشیها و کتابخوان ها حمایت کرده و دسترسی این اشخاص را برای کسب غرفه های نمایشگاهی تسهیل کنند.

گفتنی است در این جلسه «برنامه های پیشنهادی هفته کتاب اداره کتابخانه های عمومی پاکدشت» جهت اجرا در هفته کتاب 1403 به تصویب رسید، و مقرر شد در هفته کتاب

از سوی اداره آموزش و پرورش آئین «نواختن زنگ کتاب و کتابخوانی» به همه مدارس شهرستان ابلاغ و همراه با یک برنامه با موضوع کتاب و کتابخوانی اجرا شود.

همچنین مصوب شد در مراسمی در هفته کتاب شهرداریها، بخشداریها و ادارات از نویسندگان بومی ساکن در هر شهر و روستا و اداره متبوع، تقدیر کنند؛ و فضاسازی و نصب بنر در

هفته کتاب توسط آنها انجام شود.

بر اساس این گزارش در خصوص بخش شریف آباد نیز مصوب شد انعقاد قرارداد حق انتفاع کتابخانه شیخ کلینی با کمک بخشداری شریف آباد تسریع؛ و حق انتفاع طبقه دوم

ساختمان دهیاری روستای جمال آباد برای ایجاد کتابخانه (تا زمان ساخت کتابخانه عمومی در این روستا) به نهاد کتابخانه های عمومی کشور واگذار شود.
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